
2020 שנה

2 סמסטר

שנה בתואר

מנהל עסקים687מחלקה

פרויקט

מגמה

מסלול

תואר שני2תואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב0מוסד

מיון לפי

דוח מערכת שעות למחלקהשם דו"ח

מירב קמחיהופק ע"י

סה"כ עמודים

הפקולטה לניהול: מנהל עסקיםמען למשלוח הדו"ח 

פרמטרים

12.01.2020 תאריך

מסלול מיוחד

סוג דוח

לא

לא כולל קורסים כלליים

קורס

כן הצג שיבוץ

לאכל המסלולים

10



12.01.2020 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 1

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

9

קבלת החלטות במערכות טכנולוגיות
מתקדמות

מדיניות מערכות מידע

בינה ואנליטיקה עסקית

מודלים בניהול ידע

ניהול מותגים בינלאומיים

תמחור חוזי ביטוח פנסיונים

שיטות מחקר במדעי ההתנהגות

364.2.1971

364.2.5621

364.2.6501

364.2.7061

687.2.0012

687.2.0022

687.2.0023

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

ב' תש"ף687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

-

-

-

-

-

-

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

יום א

יום ה

יום ב

יום ב

יום ג

יום ג

חדר 224

חדר 138

חדר 7

חדר 209

חדר 004

חדר 303

11:00-17:00

14:00-17:00

17:00-20:00

14:00-17:00

11:00-14:00

17:00-20:00

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 34-קרייטמן-
זלוטובסקי(חדש)

בנ' 34-קרייטמן-
זלוטובסקי(חדש)

בנ' 14-מנדל

בנ' 28-גולדברגר

השפת הקורס: אנגלית
הסדנא יתקיים בתאריכים 31למאי עד 4 ליוני

בין שעות 00:09 - 00:17

הערה:

פרופ' ט. אורון גלעד

מר ג. גילאון

ד"ר א. אבן

פרופ' ג. רביד

פרופ' ג. סנג'י

פרופ' ר. יוסף

ד"ר ח. כץ

(45)

(30)

(40)

(35)

(25)

(50)

(75)

שעור

שעור

שעור

שעור

סדנא

שעור

שעור

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



12.01.2020 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 2

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

9

אינטגרציה כלכלית ועסקית

סחר בינלאומי ומשמעויותיו לענף
טכנולוגיית העילית

בניית צוותים וניהולם

מדידת ביצועי מנהלים וניהול רווחים

התנסות מעשית - מרעיון טכנולוגי למיזם
עסקי.

מתמטיקה למנהל עסקים

שיווק ויראלי בעידן דיגיטאלי

687.2.0024

687.2.0062

687.2.0117

687.2.0143

687.2.0154

687.2.0164

687.2.0177

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[1.50]

[3.00]

ב' תש"ף687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

-

-

-

-

-

-

-

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

יום ו

יום ו

*יום ג

יום ג

יום ו

יום ו

יום ג

חדר 502

חדר 201

חדר -102

חדר 212

חדר 212

חדר 301

08:00-11:00

11:00-14:00

14:00-17:00

17:00-20:00

08:00-11:00

11:00-13:00

11:00-14:00

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 28-גולדברגר

בנ' 14-מנדל

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 28-גולדברגר

סדנא בשפה אנגלית
יינתן בתאריכים 10.14 למאי 

בין שעות 00:09 - 00:17

הערה:

ד"ר א. רייטמן

פרופ' י. פלצמן

ד"ר ש. ברקן

פרופ' א. גביוס

גב' י. טורבינר
מר י. שביט

ד"ר י. טור

מר מ. בן סימון

ד"ר ה. טהר-יצחק

(65)

(25)

(50)

(30)

(40)

(60)

(60)

(55)

שעור

שעור

שעור

סמינר

שעור

שעור

תרגיל

שעור

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(2)

(3)

1

1

1

1

1

1

11

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



12.01.2020 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 3

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

9

חדשנות

סמינר אמפירי בהתנהגות אזרחית
בארגונים

סמינר יישומי בנושא יצירתיות וגישה
ארגונית לסיכון

ניהול קשרי לקוחות בעידן מרכזיות הלקוח

סטטיסטיקה והסתברות במנהל עסקים

ניהול תפעול עסקים

ניתוח תופעות התנהגותיות

687.2.0181

687.2.0187

687.2.0191

687.2.0192

687.2.0196

687.2.0197

687.2.0205

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

ב' תש"ף687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

-

-

-

-

-

-

-

-

-

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

יום ג

יום ו

יום ג

יום ו

יום ג

יום ג

יום ו

יום ג

יום ו

חדר 110

חדר 105

חדר 108

חדר 124

חדר 6

חדר 311

חדר 325

חדר 245

חדר 201

11:00-14:00

11:00-14:00

14:00-17:00

11:00-14:00

14:00-17:00

11:00-13:00

09:00-11:00

14:00-17:00

08:00-11:00

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 28-גולדברגר

בנ' 32-גוטמן

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 26-קרייטמן(אוד.)

בנ' 35-בניין כתות לימוד

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 28-גולדברגר

מיועד לתלמידים אשר החלו את למודיהם לפני תש"ף, הערה:

גב' י. טורבינר

ד"ר ח. כץ

ד"ר א. מורגולב

ד"ר ג. יוגב

פרופ' ר. יוסף

גב' ר. איזק

רו"ח ש. מלול

ד"ר ד. שפירא

פרופ' ר. ברקן

(50)

(30)

(32)

(50)

(138)

(81)

(57)

(120)

(50)

שעור

סמינר

סמינר

שעור

שעור

תרגיל

תרגיל

שעור

שעור

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(2)

(2)

(3)

(3)

1

1

1

1

1

11

12

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



12.01.2020 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 4

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

9

פינטק - יזמות בעולם של טכנולוגיה
פיננסית

תרחישי קיצון בעולם הפיננסי

שיווק ותקשורת למטרות חברתיות

קרנות נאמנות וקרנות גידור

סדנא לניהול תיקי השקעות הלכה למעשה

ניהול הומניסטי בחינה ויישום

שכר ומיסים - אוריינות הכרחית

פרקטיקום בשיווק אסטרטגיה ויזמות

687.2.0210

687.2.0214

687.2.0216

687.2.0217

687.2.0218

687.2.0219

687.2.0220

687.2.0221

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

ב' תש"ף687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

-

-

-

-

-

-

-

-

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

יום ג

יום ו

יום ו

יום ג

*יום ג

*יום ג

יום ג

*יום ג

חדר 501

חדר 107

חדר -102

חדר 119

חדר 127

17:00-20:00

11:00-14:00

08:00-11:00

11:00-14:00

14:00-17:00

14:00-17:00

08:00-11:00

14:00-17:00

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 28-גולדברגר

בנ' 14-מנדל

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

ההקורס ייחשב כסמינר הערה:

ד"ר א. מילוא-כהן

ד"ר ת. שושי

גב' מ. ויס-סידי

ד"ר ג. סלגניק שושן

פרופ' חבר בדימוס י. קרול

פרופ' נ. זיידמן

רו"ח ש. מלול

ד"ר ע. פרידמן

(75)

(30)

(45)

(50)

(25)

(30)

(50)

(30)

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

סמינר

שעור

סמינר

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

1

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



12.01.2020 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 5

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

9

אתיקה עסקית: סוגיות בשיווק ובייעוץ
ארגוני

בלוקצ'יין ויזמות בעולם הביטקוין
והמטבעות הדיגיטליים

אימון אישי ועסקי

אסטרטגיה וניהול סביבתי- חברתי

אסטרטגיה ומדיניות מנהל עסקים

תורת הסיכונים - הון סיכון

687.2.0223

687.2.0224

687.2.0225

687.2.0226

687.2.1011

687.2.1171

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

ב' תש"ף687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

-

-

-

-

-

-

-

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

יום ג

יום ג

יום ג

*יום ג

יום ג

יום ו

יום ג

חדר 119

חדר 487

חדר 223

חדר 321

חדר 221

חדר 4

08:00-11:00

11:00-14:00

11:00-14:00

11:00-14:00

17:00-20:00

08:00-11:00

17:00-20:00

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 26-קרייטמן(אוד.)

הסדנא יינתן בתאריכים 7 עד 11 ליוני
בין השעות 9.17, 

שפת הקורס עברית

הערה:

פרופ' י. לוריא

מר א. סנטו

ד"ר ל. רמתי-נבון

ד"ר ת. מקוב

פרופ' ד. ברוך

פרופ' ד. ברוך

פרופ' ע. עזר

פרופ' ר. אליצור

(50)

(50)

(50)

(50)

(50)

(50)

(50)

(35)

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

1

1

2

3

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



12.01.2020 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 6

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

9

אופציות וחוזים עתידיים

סוגיות נבחרות בניהול משאבי אנוש

דיני מיסים

חקר שווקים

שיווק בינלאומי

מדעי התנהגות במנהל

מימון

ניהול השיווק

687.2.1181

687.2.1341

687.2.1441

687.2.1461

687.2.1661

687.2.3081

687.2.4211

687.2.5631

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[1.50]

[1.50]

[1.50]

ב' תש"ף687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

-

-

-

-

-

-

-

-

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

יום ג

יום ג

יום ו

*יום ג

יום ג

יום ג

יום ג

יום ג

חדר 326

חדר 116

חדר 004

חדר 204

חדר 302

חדר 489

חדר 226

17:00-20:00

17:00-20:00

08:00-11:00

14:00-17:00

17:00-20:00

08:00-11:00

14:00-17:00

11:00-14:00

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 34-קרייטמן-
זלוטובסקי(חדש)

בנ' 14-מנדל

בנ' 28-גולדברגר

בנ' 28-גולדברגר

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

פרופ' ש. האוזר

ד"ר א. כהן-קנר

רו"ח י. חדד

פרופ' ע. לונגרט

גב' ע. אלוני-אופיר

פרופ' ר. ברקן

ד"ר ג. סלגניק שושן

גב ' ג. גוטמן

(65)

(60)

(50)

(30)

(50)

(50)

(40)

(50)

שעור

שעור

שעור

סמינר

שעור

שעור

שעור

שעור

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

1

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



12.01.2020 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 7

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

9

מנהיגות בארגונים

חשיבה אסטרטגית

כלכלה ניהולית

חשבונאות

התנהגות צרכנים

הערכת שווי חברות

בחירת תיק השקעות

ניהול פיננסי

687.2.5991

687.2.6041

687.2.6051

687.2.6091

687.2.6651

687.2.7001

687.2.7011

687.2.7061

[3.00]

[3.00]

[1.50]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

[3.00]

ב' תש"ף687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

-

-

-

-

-

-

-

-

-

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

08.03.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

יום ג

יום ג

יום ג

יום ו

יום ג

יום ג

יום ג

יום ג

יום ג

חדר 14

חדר 502

חדר 502

חדר 486

חדר 202

חדר 226

חדר 117

חדר 303

14:00-17:00

11:00-14:00

17:00-20:00

11:00-14:00

08:00-11:00

17:00-20:00

08:00-11:00

17:00-20:00

14:00-17:00

בנ' 34-קרייטמן-
זלוטובסקי(חדש)

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 72-צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' 28-גולדברגר

בנ' 90-בנין 90 (מקיף ז')

בנ' 35-בניין כתות לימוד

בנ' 28-גולדברגר

ד"ר א. כהן-קנר

פרופ' ע. עזר

מר נ. חן

רו"ח י. חדד

ד"ר ח. לבון

ד"ר ע. שור

ד"ר צ. פניגשטיין

פרופ' ח. לוי

ד"ר י. להב

(60)

(50)

(50)

(71)

(75)

(60)

(40)

(71)

(50)

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

1

1

1

1

2

1

1

1

1

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



12.01.2020 תאריך דוח מערכת שעות למחלקה

מתוך עמוד  עמודים 8

* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

9

מועמדות לעבודת גמר

סדנת הוראה לסגל זוטר

687.2.8881

970.5.0002

[.00]

[.00]

ב' תש"ף687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

מיועד למי שסיים את חובות הקורסים ומעוניין לכתוב
עבודת גמר בנתיב המחקרי

הערה:

ד"ר א. פולק
ד"ר א. פולק
ד"ר א. פולק
ד"ר א. פולק

גב' מ. ישראלי
ד"ר א. פולק

גב' מ. ישראלי
ד"ר א. פולק

גב' מ. ישראלי
ד"ר א. פולק

גב' מ. ישראלי
ד"ר א. פולק
ד"ר א. פולק
ד"ר א. פולק
ד"ר א. פולק
ד"ר א. פולק

גב' מ. ישראלי
ד"ר א. פולק

גב' מ. ישראלי
ד"ר א. פולק

גב' מ. ישראלי
ד"ר א. פולק

גב' מ. ישראלי
ד"ר א. פולק

(10)

(24)
(8)
(8)
(8)

(24)

(8)

(8)

(8)

(24)
(8)
(8)
(8)

(24)

(8)

(8)

(8)

עבודת גמר

סדנא
התנסות
התנסות
התנסות

סדנא

התנסות

התנסות

התנסות

סדנא
התנסות
התנסות
התנסות

סדנא

התנסות

התנסות

התנסות

(0)

(4)
(4)
(4)
(4)
(4)

(4)

(4)

(4)

(4)
(4)
(4)
(4)
(4)

(4)

(4)

(4)

1

1
11
12
13

2

21

22

23

3
31
32
33

4

41

42

43

קב-

קב-
קב-
קב-
קב-
קב-

קב-

קב-

קב-

קב-
קב-
קב-
קב-
קב-

קב-

קב-

קב-
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* = דרישת שיבוץ 

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

14-מנדל, 18-שרה תדמור, 26-קרייטמן(אוד.), 28-גולדברגר, 32-גוטמן, 34-קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), 35-בניין כתות לימוד, 72-צוקר, גולדשטיין-

5-צריף א'

15-בניין פנימיות (קומה 6)

90-בנין 90 (מקיף ז')

1-בנין 1-קמפוס אילת, 2-בנין 2-קמפוס אילת, 3-בנין 3-קמפוס אילת, 4-בנין 4-קמפוס אילת, 5-ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

1-חצרים1

1M-בנין אישפוז, 2M-בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, 3M-מתחם רקנאטי הישן, 6M-בנין דייכמן למדעים, 8M-בנין דייכמן למקצועות הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים , אנא התעדכן בלוח הודעות מחלקתי / לוח הודעות אישי.

9

סדנת הוראה לסגל הזוטר- מדריכי מעבדה 970.5.0007[.00]

ב' תש"ף687 מנהל עסקים סמסטר מחלקה

תואר שני תואר

ניתן ב : אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ד"ר א. פולק
ד"ר ע. ברעד
ד"ר א. פולק
ד"ר ע. ברעד

(24)

(24)

סדנא

סדנא

(4)

(4)

8

9

קב-

קב-


